Муниципальное образование городского округа «Сыктывкар»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

(МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар)

ПРИКАЗ

09 января 2023 года                                                                                                          № 34/1

Об утверждении состава комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений

 В целях реализации уставных задач, в случае возникновения конфликтной ситуа-

ции между участниками образовательных отношений, на основании протоколов Общего

собрания трудового коллектива № 1 от 28.01.2016г., Совета родителей № 1 от 28.01.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры в комиссию по урегулированию споров между участника-

ми образовательных отношений в следующем составе:

Гринева А.В. педагог-психолог,

Скиц Е.А. старший воспитатель,

Генчева О.В. воспитатель

Размыслова Т.Н., Елфимова Ю.А., Чесноков А.Н., члены Совета родителей.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Е.В. Прокушева

		2023-12-14T10:44:33+0300
	Прокушева Елена Васильевна